Муниципальное образование

                                       Тельмановское  сельское  поселение

                           Тосненского района Ленинградской  области

                                           Местная  администрация

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» СЕНТЯБРЯ  2012  г.                                                                                   №149
О присвоении адреса объекту
недвижимости
Рассмотрев заявление открытого акционерного общества энергетики и электрификации ОАО «Ленэнерго» (ИНН/КПП 7803002209/781001001; ОГРН 1027809170300; адрес местонахождения: Россия, Санкт-Петербург, площадь Конституции, д.1) о присвоении административного адреса объекту недвижимости – зданию управления ПС 715, принадлежащего ОАО «Ленэнерго» на праве собственности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно разработанной адресной схеме д. Ям-Ижора присвоить зданию управления ПС 715 следующий административный адрес: Ленинградская область, Тосненский район, 650 метров северо-восточнее д. Ям-Ижора по автодороге на пос. Тельмана.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на   заведующую  отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства местной   администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Славинскую Е.Г.
3. Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации

www.telmanacity.ru

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы местной администрации
           С.А. Кабанчук